TRA-026-10-SJV, suscrita por el Ing. Juan Carlos Fonseca Ramírez, Secretario Junta 
Vial Cantonal, en la cual indica que en sesión extraordinaria nº 06-10, celebrada el 08 
de julio de 2010, art. 2), se acordó:  "SE ACUERDA:  Presentar el monto de 
¢35.000.000.00 (treinta y cinco millones de colones), otorgados por la Administración 
de ésta Municipalidad a la Junta Vial Cantonal, con el fin de ser utilizados en el 
proyecto de Bacheo Asfáltico que se pretende llevar a cabo en calles del casco urbano 
de la ciudad de San Isidro de El General y Daniel Flores, según se detalla en la